* * PORTARIA Nº.  020/2009 * *

(Designa Comissão Especial para execução dos trabalhos dos certames licitatórios no âmbito da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências).

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Artigo 1º - Nos termos do artigo 51, da Lei Federal nº. 8666/93 e suas alterações e Lei Complementar nº. 07 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Biritiba Mirim, fica designada uma Comissão Especial para a execução dos trabalhos dos certames licitatórios que se realizarão na Câmara Municipal de Biritiba Mirim, pelo período de 01 (um) ano, a contar da data da publicação desta Portaria, que fica assim composta:
Presidente:
- Juliana Leite da Silva  – Diretora de Secretaria
Membros:
- Dr. José Carlos de Aguiar Calderaro – Assessor Jurídico Parlamentar

- Ana Paula Reis de Siqueira Cardoso – Ajudante Geral

Artigo 2º - A referida designação englobará todas as etapas de cada processo licitatório, exceto as fases de homologação e julgamento do procedimento, as quais são atribuições do Poder Legislativo.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, em 27 de março de 2009.

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara

EVERALDO DA SILVA                                                JULIO CESAR LEITE DA SILVA
         1º Secretário

                            2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim,  afixada e publicada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva
Diretora de Secretaria